Gdy zaś takowa sprzedaż, od nieiakiogo czasu bardzo upowszechniła się, przez co kontrola handlu księgarskiego, nie może być należycie prowadzoną; zatem ostrzegam niniejszem, że *Policja* cyrkułowa i *Straże* polic: otrzymały rozkaz, iżby roznoszących po ulicach lub domach książki w chęci sprzedaży, przytrzymywali i po ukaranie do *Biura Policji* dostawali. *Warsz.* d. 26 Lutego (10 Marca) 1845 r. *Jenerał-Maior*, *Abramowicz*. *Sekretarz*, *Kwieciński*. — Niedawno, *Rodzice* 14-letniego syna, dostrzegli u niego brak książek; badany coby z takowemi zrobił, z żalem wyznał, że posprzedawał licznemu handlarzowi starozakonnemu. Młodzieniec ten okazywał zawsze dobrą konduktę; usilnie więc